
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 28.09.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SG Anspach

Spielort Adolf-Reichwein-Gesamtschule 1  Gastmannschaft TG Rüdesheim

 

Heimmannschaft

SG Anspach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bank, Birte Kristin - - 2 07:54

5 Obermire, Isabell - -

7 Werner, Lea Marie - - 1

8 Kretzschmar, Candice - - 2 08:57

9 Seib, Vivian - - 1 32:37

12 Gebhardt, Claudia - -

13 Stolz, Tatjana - - 10 2/3

14 Hamzagi#, Jasmina Amela - -

15 Vandersee, Nicole - - 1

16 Pauly, Jennifer - -

18 Schott, Lara - - 2 12:37 35:58

19 Heyroth, Verena - - 2

21 Kümmerle, Alena - - 1

23 Kretzschmar, Selina - - 44:17

33 Carter, Nancy - -

A Staab, Nils - -

B Pappisch, Luisa - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Rüdesheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Teclemariam, Rekik - -

3 Blumrich, Antonia - - 45:52

4 Rohrka, Isabel - - 1

8 Stoll, Nadine - -

9 Heckel, Mareike - - 7 1/1

11 Wagner, Sabrina - - 3 1/2

14 Enge, Miriam - - 4 21:14

15 Fuchs, Carina Isabella - - 1

17 Goldfisch, Emma - - 2 2/3 29:00

19 Stadermann, Amelie - - 4

20 Roßbach, Lena - - 1 03:43

23 Schneider, Leann - - 1

24 Weis, Sarah - -

33 Zia, Abella - -

A Plath, Matthias - -

B Roth, Eddie-Noah - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schäfer, Martin - - - - -

Zeitn. Peltier, Cedric - - - - -

Sek. Peltier, Nicolas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Rüdesheim

Ergebnis 22:24 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 0:1 Tor 9 Heckel, Mareike

Gast 01:40 0:2 Tor 19 Stadermann, Amelie

Gast 03:13 0:3 Tor 19 Stadermann, Amelie

Gast 03:43 Verwarnung 20 Roßbach, Lena

Heim 07:25 0:3 7m ohne Tor 13 Stolz, Tatjana

Gast 07:54 0:4 Tor 14 Enge, Miriam

Heim 07:54 2 Minuten 3 Bank, Birte Kristin

Heim 08:32 1:4 Tor 21 Kümmerle, Alena

Heim 08:57 2 Minuten 8 Kretzschmar, Candice

Gast 09:01 1:5 7m mit Tor 9 Heckel, Mareike

Heim 10:58 2:5 Tor 15 Vandersee, Nicole

Gast 11:23 2:6 Tor 15 Fuchs, Carina Isabella

Heim 12:37 Verwarnung 18 Schott, Lara

Gast 12:53 2:7 7m mit Tor 11 Wagner, Sabrina

Heim 15:22 3:7 Tor 18 Schott, Lara

Heim 18:58 4:7 Tor 7 Werner, Lea Marie

Gast 20:05 4:8 Tor 9 Heckel, Mareike

Gast 21:14 Verwarnung 14 Enge, Miriam

Heim 21:50 5:8 Tor 13 Stolz, Tatjana

Heim 22:43 6:8 Tor 13 Stolz, Tatjana

Heim 23:15 7:8 Tor 13 Stolz, Tatjana

Gast 24:28 7:9 Tor 14 Enge, Miriam

Heim 26:03 8:9 Tor 9 Seib, Vivian

Heim 26:45 9:9 Tor 8 Kretzschmar, Candice

Heim 27:14 10:9 Tor 13 Stolz, Tatjana

Gast 27:38 10:10 Tor 14 Enge, Miriam

Gast 29:00 2 Minuten 17 Goldfisch, Emma

Heim 29:03 11:10 7m mit Tor 13 Stolz, Tatjana

Gast 30:01 11:10 7m ohne Tor 11 Wagner, Sabrina

Gast 30:23 11:11 Tor 11 Wagner, Sabrina

Gast 31:13 11:12 Tor 9 Heckel, Mareike

Heim 32:10 12:12 Tor 19 Heyroth, Verena

Heim 32:37 2 Minuten 9 Seib, Vivian

Gast 32:40 12:13 7m mit Tor 17 Goldfisch, Emma

Heim 33:28 13:13 Tor 13 Stolz, Tatjana

Gast 33:38 13:14 Tor 19 Stadermann, Amelie

Heim 35:28 14:14 Tor 19 Heyroth, Verena

Gast 35:58 14:15 Tor 9 Heckel, Mareike

Heim 35:58 2 Minuten 18 Schott, Lara

Heim 36:50 15:15 Tor 13 Stolz, Tatjana

Gast 36:59 15:16 Tor 4 Rohrka, Isabel

Gast 38:15 15:17 7m mit Tor 17 Goldfisch, Emma

Gast 39:30 15:18 Tor 19 Stadermann, Amelie

Heim 40:06 16:18 Tor 3 Bank, Birte Kristin

Heim 42:31 17:18 Tor 13 Stolz, Tatjana

Heim 44:17 2 Minuten 23 Kretzschmar, Selina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:22 17:18 7m ohne Tor 17 Goldfisch, Emma

Gast 45:52 2 Minuten 3 Blumrich, Antonia

Heim 45:56 18:18 7m mit Tor 13 Stolz, Tatjana

Heim 46:32 19:18 Tor 3 Bank, Birte Kristin

Gast 50:47 19:19 Tor 11 Wagner, Sabrina

Heim 51:17 20:19 Tor 13 Stolz, Tatjana

Gast 51:50 20:20 Tor 23 Schneider, Leann

Gast 53:09 20:21 Tor 14 Enge, Miriam

Gast 54:03 20:22 Tor 9 Heckel, Mareike

Heim 56:48 21:22 Tor 18 Schott, Lara

Heim 57:18 22:22 Tor 8 Kretzschmar, Candice

Gast 58:47 22:23 Tor 9 Heckel, Mareike

Gast 59:35 22:24 Tor 20 Roßbach, Lena
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